ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.04.2010 № 1415

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 16.02.2010  № 430 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ Г.ВЛАДИМИРА

ОТ 23.12.2009 № 269 «О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА НА 2010 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2011 И 2012 ГОДОВ»

В  соответствии  с  решениями  Совета  народных  депутатов  г.Владимира

от 24.03.2010 № 53 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

г.Владимира  от  23.12.2009 № 269  «О бюджете  города  на  2010  год и  плановый

период 2011 и 2012 годов» и от 24.03.2010 № 55 «О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов г.Владимира от 23.12.2009 № 269 «О бюджете города

на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира от 16.02.2010 № 430 «О мерах по реализации решения Совета народных

депутатов г.Владимира  от  23.12.2009 № 269 «О бюджете  города  на  2010 год и

плановый период 2011 и 2012 годов», изложив разделы 7, 12 в новой редакции:

№
п/п

Наименование вида
дохода

Всего на
год

в том числе:
I

квартал
II

квартал
III

квартал
IV

квартал
7 Управление

земельными ресурсами
г.Владимира
Доходы, получаемые в
виде арендной платы за
земельные участки,
государственная
собственность на
которые не разграничена
и которые расположены
в границах городских
округов, а также средства
от продажи права на
заключение договоров
аренды указанных
земельных участков

277 533 46 946 65 000 75 000 90 587

2

№
п/п

Наименование вида
дохода

Всего на
год

в том числе:
I

квартал
II

квартал
III

квартал
IV

квартал
Доходы, получаемые в
виде арендной платы, а
также средства от
продажи права на
заключение договоров
аренды за земли,
находящиеся в
собственности городских
округов (за исключением
земельных участков
муниципальных
автономных учреждений)

8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Доходы от продажи
земельных участков,
государственная
собственность на
которые не разграничена
и которые расположены
в границах городских
округов

113 054 23 054 5 000 20 000 65 000

Итого 398 587 72 000 72 000 97 000 157 587
12 УВД по г.Владимир

Государственная
пошлина за
государственную
регистрацию
транспортных средств и
иные юридически
значимые действия,
связанные с изменениями
и выдачей документов на
транспортные средства,
выдачей
регистрационных знаков,
приемом
квалификационных
экзаменов на получение
права на управление
транспортными
средствами

36 734,7 11 600 11 834,7 7 200 6 100

Денежные взыскания
(штрафы) за
административные

44 000 8 600 13 000 12 900 9 500

3

№
п/п

Наименование вида
дохода

Всего на
год

в том числе:
I

квартал
II

квартал
III

квартал
IV

квартал
правонарушения в
области дорожного
движения
Итого 80 734,7 20 200 24834,7 20 100 15 600

2.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления Трусову  В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков